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ZAKWATEROWANIE:  
Hotel Krakus Stegna ul. Morska 24 
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BAZA OŚRODKA 

Do dyspozycji wczasowiczów oddajemy szereg urządzeń umilających i urozmaicających wczasy: 

sauna, jacuzzi, kort tenisowy, stoły do tenisa stołowego, boiska, bilard, trampolina, mini golf. W 

obrębie ośrodka jest wypożyczalnia rowerów a także kominek do grilla. 

Dla najmłodszych pociech są urządzone place zabaw z piaskownicą i huśtawkami oraz zamknięta sala 

zabaw dla dzieci. 
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PROGRAM WYCIECZKI 

 

Dzień 1: Wyjazd z Warszawy do Malborka. Zwiedzanie zamku z przewodnikiem – największego 

gotyckiego zespołu zamkowego na świecie. Przejazd do Stegny. Zakwaterowanie, obiad. Spacer 

nad morze. 

 

   Zamek w Malborku. Największy gotycki zespół 

zamkowy (około 20 hektarów) na świecie. Spinają go potężne mury, okalają fosy, a wielkie bramy, 

baszty i wieże bronią dostępu do twierdzy. Malborski zamek do dziś olśniewa przepychem i zdumiewa 

bogactwem rozwiązań architektonicznych. Obiekt jest odwiedzany rocznie przez ponad pół miliona 

turystów z całego świata. Od 1997 roku znajduje się na liście światowego dziedzictwa kulturowego 

UNESCO. 
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Dzień 2: Śniadanie. Przed południem gry i zabawy na plaży. Po obiedzie wyjazd na wycieczkę. 
Zwiedzanie Gdańska. Kolacja po powrocie do hotelu.  

    

    

Gdańsk. Jest to miasto o ponad tysiącletniej historii, którego tożsamość na przestrzeni wieków kształtowała się 

pod wpływem różnych kultur. Na terenie miasta znajdują się liczne zabytki architektury, działa w nim wiele 

instytucji i placówek kulturalnych. Wraz z Gdynią i Sopotem tworzy aglomeracją zwaną Trójmiastem liczącą 

łącznie blisko 800 tysięcy mieszkańców. Zwiedzanie Gdańska z przewodnikiem: Brama Złota, ul. Długa, Ratusz, 

Długi Targ, Zielona Brama, port nad Motławą, Żuraw. 
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Dzień 3: Śniadanie. Przed południem gry integracyjne oraz zabawa w basenie a także rywalizacja 

zespołów podczas pobytu nad morzem. Po obiedzie wyjazd w drogę powrotną do Warszawy  
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TRANSPORT: autokar LUX, klimatyzowany pozostaje do dyspozycji uczestników na miejscu przez cały czas 

trwania Zielonej Szkoły. 

UBEZPIECZENIE: SIGNAL IDUNA 

PROGRAM ANIMACYJNY:   ognisko, dyskoteka, karaoke,  

CENA: ………………. 

PODANE CENY ZAWIERAJĄ: 2 noclegi, wyżywienie, transport, ubezpieczenie, sprzęt sportowy, wycieczki, 

realizację podanego programu, 24h opiekę wychowawczą, wykwalifikowaną kadrę trenerską, opiekę 

medyczną, podatek VAT. 

 

 

 

 

 
 

Każdego dnia na naszej stronie internetowej serwis zdjęciowy (kliknij) 

ZAPRASZAMY!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 
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CELE ZIELONEJ SZKOŁY 

 

1) poznawanie kraju, jego środowiska przyrodniczego, tradycji, zabytków kultury i historii; 
2) poszerzanie wiedzy z różnych dziedzin życia społecznego, gospodarczego i kulturalnego; 
3) wspomaganie rodziny i szkoły w procesie wychowania; 
4) upowszechnianie wśród uczniów zasad ochrony środowiska naturalnego oraz wiedzy o 
składnikach i funkcjonowaniu rodzimego środowiska przyrodniczego, a także umiejętności 
korzystania z zasobów przyrody; 
5) upowszechnianie zdrowego stylu życia i aktywności fizycznej oraz podnoszenie sprawności 
fizycznej 
6) poprawę stanu zdrowia uczniów pochodzących z terenów zagrożonych ekologicznie; 
7) poznawanie zasad bezpiecznego zachowania się w różnych sytuacjach. 

 


